
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Objednávka: 160629

Hosp. smlouva:
Adresát:
IČO: 26872951 DIČ: CZ26872951

PTS Josef Solnař, s.r.o.

U. Hrůbků 170
70900 Ostrava - Nová Ves

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Datum vystavení: 

Datum dodání:

25.08.2016

20.09.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky č. 0120160585 objednáváme:

1. UZ tloušťkoměr DANATRONICS EHC-09DL - české menu 1 kus
včetně sondy 5MHz, 2x AA beterií, kufru, USB kabelu, 
software, obalu na přístroj a manuálu 
kód: MPDA01030
cena: 65 817,00 Kč / kus bez DPH
záruka za jakost: 36 měsíců
+ Elitě FYr version H, vazební gel, 1 kg dóza 1 kus
kód: MPND10112

2. Kalibrace UZ tloušťkoměru včetně vystaveni kalibračního listu 1 x 
kód: KALUZT
cena: 1 320,00 Kč bez DPH

4. Expediční náklady
cena: 120,00 Kč bez DPH

Celková částka: 67 257,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Dodávka v pracovní dny 6:00 -14:15 hod. do sídla objednatele, skladu. 
K zásilce přiložte fakturu (daňový doklad).

Platební podmínky:
Dospělost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručeni.

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

T8Q«l«fitó:SLUŽBY ZtlÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321,76{£Kfecl DOkraČUÍe na další Straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 I DIC CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 440 I info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. 0 . Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

160629

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Adresát:
IČO: 26872951 DIČ: CZ26872951

PTS Josef Solnař, s.r.o.

U Hrůbků 170
70900 Ostrava - Nová Ves

Vyřizuje: P. Kvalser, tel. 731425 490, 
pkvaiser@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

echnické služby Zlín, s.r.o.
louky, Záhumení V 321 
63 02 Zlín

IČ 607 11 036 Q]

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

mailto:pkvaiser@tszlin.cz


Stránka č. 1 z 1

Kutrová Zdena

Od: Ing. Kateřina Šindlerová [sindierova@ptsndt.com]
Odesláno: 31. srpna 2016 14:33
Komu: Kutrová Zdena
Předmět: FW: Objednávka CZ
Přílohy: OP0220160634.PDF

Dobrý den,
děkujeme za Vaši objednávku. V p ř í lo z e  zasílám  p o tv rz e n í p ř i ja t é  objednávky. 
T loušťkom ěr není skladem, tu d íž  ho objednáme a te rm ín  doddání je  cca 4 týdny

S pozdravem /  with kind regards

Ing. Kateřina Šindlerová | administrativní pracovnice/ office worker
PTS Josef Solnař, s.r.o. | U Hrůbků 170, 709 00 Ostrava - Nová Ves, Czech Republic, DIČ: CZ26872951
pevná +420 596 744 163,164
email šindlerová(5)ptsndt.com Najdete nás na:
www www.ptsndt.com

ÉOPC"4Q
PTS Josef Solnař, s.r.o. Potvrzení objednávky : OP022016063#
Dodavatel:
PTS Josef Solnař, s.r.o., U Hrůbků 170, 709 00 Ostrava - Nová Ves, Czech Republic, tel: 596 744 163-4
IČ: 26872951, DIČ: CZ26872951, OR, vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28863 
Banka: KB.č.ú.: 35-6334240247/0100, IBAN: CZ8201000000356334240247 , SWIFT: KOMBCZPPXXX

Příjemce :

P.O.BOX 105 
760 01 Zlín

Odběratel / Plátce:
Technické služby Zlín, s r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Datum vystavení: 
Prodejce :
Způsob platby : 
Splatnost do : 
Variabilní symbol:

31.08.2016 
Mojžíš Pavel
Převodem splatnost 14 dnů
14.09.2016 
0220160634

Naše číslo nabídky : 
Vaše číslo objednávky 
Způsob dopravy :
IČ:
DIČ:

OP0120160585
160629
PPL

60711086 
CZ60711086

Kod Popis
Množství Jedn. cena bez DPH Sleva DPH Celkem s DPH

1 MPDA01030 Danatronics EHC-09DL, UZ tloušťkoměr
Potvrzené datum dodání: 30.09.2016 1,000 ks 65 817,00 0 % T21 79 638,57

2 KALUZT Kalibrace UZ tloušťkoměru (hrúbkomeru)
Potvrzené datum dodání: 30.09.2016 1,000 ks 1 320,00 0 % T21 1 597,20

3 MPND10112 Elite FYr version H, vazební gel, 1 kg dóza
Potvrzené datum dodání: 30.09.2016 1,000 ks 195,00 100 % T21 0,00

4 EXPEDI Expedice do 20 Kg
Potvrzené datum dodání: 30.09.2016 1,000 120,00 0% T21 145,20

Celkem položek: 4 81 380,97
Požadovaná záloha : 0,00

Ceny jsou uvedeny v KČ.

Tento dokument slouží zároveň jako kupní smlouva v souladu se zákonem č.89/2012 Sb.

mailto:sindierova@ptsndt.com
http://www.ptsndt.com

